

Pachet comanda 2364

I.D.: 59836030

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.706,85 RON - 1.706,85 RON

Descriere: achet papetarie conform oferta august 2021 1 Biblioraft 8 CM PVC NOKI buc 25 5,49 137,25 2 Biblioraft 5 CM PVC NOKI buc 25 5,49 137,25 3 DOSAR PLASTIC SINA INCOPCIAT NOKI buc 150 0,48 72,00 4 FILA PROTECTIE A4 CRISTAL 75 MI/100 SET set 20,00 23,15 463,00 5 Roller Pilot Frixion Clicker, 0.7 mm, albastru buc 15 10,99 164,85 6 MINA PIX PILOT FRIXION 3/SET set 3 21,75 65,25 7 Marker permanent Pilot 2 CAP buc 10 8,75 87,50 8 Banda corectoare NOKI buc 30 3,35 100,50 9 Textmarker FABER-CASTELL buc 5 3,1 15,50 10 Agrafe birou 33 mm 100/cut cut 20 1,09 21,80 11 Clips hartie 32 mm 12/cut cut 2 2,95 5,90 12 Clips hartie 41mm 12/cut cut 2 4,25 8,50 13 Separatoare din carton, 10x24mm, 100 buc/set set 5,00 9,80 49,00 14 Ordin de deplasare A5 buc 10,00 4,20 42,00 15 NOTEX INDEX PVC 45x12 8/set set 10,00 5,88 58,80 16 Cos hartii metalic Mesh buc 5,00 14,90 74,50 17 Capse 24/6, 1000 buc/cutie buc 5 1,09 5,45 18 Cub notite autoadeziv 76 x 76mm buc 20 9,89 197,80 TOTAL FĂRĂ TVA 1.706,85
